

## **SZKOŁA PODSTAWOWA w Bolesławcu na tropie**

### **NAJLEPSZEGO NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ (klasy 1-3)**

#ofeta pracy

Są nauczyciele i są nauczyciele, których się pamięta przez całe życie.

Ci drudzy są największymi kibicami dzieci – z uważnością towarzyszą im na ścieżce rozwoju, odkrywając przed nimi kolejne niezwykłości świata i prawa tym światem rządzące.

Często stosują przy tym swoje autorskie inspirujące metody nauczania, które ich podopieczni wspominają z uśmiechem na ustach... nawet po 30 latach!

Czujesz, że chcesz należeć do grona tych niezapomnianych?

Dołącz do kadry pedagogicznej naszej niezwyklej szkoły w której stawiamy na odkrywanie i rozwijanie dziecięcych talentów realizując przy tym (w innowacyjny sposób) wymagania programowe MEN.

Kogo dokładnie szukamy?

NAUCZYCIELA/NAUCZYCIELKI EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ z nutą wyobraźni i szczyptą optymizmu oraz dyplomem (konieczne wykształcenie wyższe kierunkowe).

Co oferujemy?

- umowę o pracę oraz atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kompetencji i doświadczenia zawodowego (5000-6500zł brutto)
- solidny wymiar urlopu (1 miesiąc podczas wakacji letnich, 1 tydzień podczas ferii zimowych, wszystkie ustawowo wolne dni jako dni wolne od pracy, dodatkowe dni urlopowe podczas przerwy jesiennej czy wiosennej – w skrócie: naprawdę jest kiedy odpocząć

- ciekawe szkolenia między innymi z innowacyjnych metod nauczania, planu Daltońskiego czy Pozytywnej Dyscypliny oraz przygotowanie do zajęć w ramach godzin pracy
- nowoczesne pomieszczenia plus wysokiej jakości wyposażenie szkoły
- świetny, zgrany, wspierający zespół, z którym chce się zmieniać świat na lepsze, i z którym nie ma rzeczy niemożliwych

Czy może być fantastyczniejsze miejsce dla zaangażowanego w rozwój dzieci nauczyciela?

Jeśli czujesz, że możesz razem z nami popracować nad tym, aby przyszłość naszych dzieci była lepsza, zapraszamy do aplikowania.

Jak aplikować?

Na adres e-mail: [info@daretospeak.pl](mailto:info@daretospeak.pl)

**Emilia Fredericks**  
**Szkoła Językowa**  
**Dare To Speak**  
**+48 512 066 491**  
**[www.daretospeak.pl](http://www.daretospeak.pl)**